
• Nabízíte služby, které jsou dostupné i pro osoby se zdravotním postižením (OZP)?
• Líbilo by se Vám ušetřit si práci, kterou strávíte odpovídáním na emaily/telefonáty s dotazy ohledně 

bezbariérovosti vašeho zařízení?
• Přemýšlíte o zveřejnění informací o přístupnosti vašeho zařízení pro OZP na internetových stránkách a 

nevíte jak na to?
• Chcete získat zdarma jednoduchý návod jak publikovat tyto informace?
• Využili byste služby bezplatného vytvoření Průvodce přístupnosti pro vaše zařízení?
• Máte zájem o nové zákazníky, kteří si Vás najdou na základě rychle dostupných informací o přístupnosti 

přímo na vašich internetových stránkách?

Pokud Vaše odpověď zní ano, zveme Vás na webinář “Jak vytvořit Průvodce přístupnosti pro osoby se 
zdravotním postižením”.

Na webináři se dozvíte:
• Co je to Průvodce přístupnosti a k čemu slouží
• Jaké informace potřebují OZP vědět, aby mohli posoudit míru bezbariérovosti vašeho turistického 

zařízení
• Fotografie – které zveřejnit a jak to správně nafotit
• Kam Průvodce přístupnosti umístit na internetových stránkách
• Možnosti inzerce služeb pro OZP k získání nových zákazníků

Komu je webinář určen:
Všem poskytovatelům v oblasti turistického ruchu, kteří vítají každého bez rozdílu.

Webinář proběhne v rámci evropského projektu CE-Spaces4All, který má za cíl zlepšit plánování a správu 
turistiky pro OZP – do češtiny přeloženo jako Střední Evropa – místa dostupná všem.

https://www.interreg-central.eu/projects/ce-spaces4all/
https://czepa.cz/mista-dostupna-vsem-ce-spaces4all/

	Snímek číslo 1

